
RADA GMINY 
BRANIEWO '- 

Uchwała Nr 38/VIII/2022 

Rady Gminy Braniewo 

: dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2" pkt 4, pkt 9, Htc :' d oraz lini, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235—237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r .  poz.305 z późn. zm. ), art.111 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz 583 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok. 2022 poprzez :- 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 79,002ł zgodnie z zał. nr 1, 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.126.197,70„zł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 75.779,00 zł zgodnie z zał. nr 2” 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.201.897,70 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.098.299,74 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 26.723.014,57 zł, 

dochody majątkowe w wysokości — 3.375.285,17 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy pg zmianach wynoszą 32.748.729,74 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. I 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 24.751.048,15 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości - 7.99-7-.681,-59 zł. 

4. Dochody i wydatki związane .z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustaw-ami, stanowią załącznik nr 3. 



RADA GMINY 
BRANIEWO ; 2 

W uchwale nr 127/VIII/2021 Rady Gminy Braniewo z dnia 21 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Braniewo na 2022r. w 5 13 dodaje się pkt 2 o treści: 

„2. W celu realizacji zadań związanych w pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej; 

2”) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1. pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, (› ile zmiana ta nie pogorszy 

wyniku budżetu tej jednostki. 

5.3 
Wykonanie- Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

; 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko —- Mazurskiego. 



RADA GMINY 
B : E%%%!cznik Nr 1 do Uchwały Nr 38NIII12022 Rady Gminy Braniewo zdnia 27 kwietnia 2022 roku 

Dział Rozdział 5 

1 2 3 

01 u 

01 095 

2010 

?50 

?50-1 1 

2300 

35095. 

2030 

754 

Nazwa 

Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych” z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatkńw 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja ceł-owa otrzymana :: budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
povńatowo-gminnym) ustawami 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania” wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na duńnansowanie własnych :adań bieżących gmin. 
povńatńw (związków gmin. związków pc:-Matowa- 
gminnychzwiązków powiatów]. samorządów wojewódzm. 
pozyskane z innych źródeł 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowan'ie wdatkńw 
na realizację zadań ńnansowanych :: udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otwmana z budżetu państwa na realizację 
masnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowa—gminnych) 

Bezpieczeńshvn publiczne ': ochrona przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansuwanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Fian przed zmianą 

bieżące 
1 4?6.00 

0.0.0 

25 925,00 

0,00 

22 095,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11.00 

_D„_.UG 

0,00 

0.00 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0, 00 

0,00 

0.00 

rano 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

758 655.35 

0.00 

756 655.38 

[3t 

756 865,36 

8 852.34 

0.00 

855.00 

”0.00 

355.00 

7 997.34 

0.00 

? 99?.34 

59 'Dni] „DU 

0,00 

PRZEWOD 
RAD 

|_- 

Stanis 

w złotych 

Fian po zmianach 
(5+6+7) 

8 

TSB 141,38 

0,00 

?55 565.35: 

0,00 

?56 565,38 

34 ???,34 

0.00 

22 950,00 

0,00 

355,00 

? 9937,34 

0,00 

? 997.34 

59 000,00 

0,00 

Strana 1 z 3 

ędńewsldf 



801 

852 

. RANTEWO 

80101 

8521 5 

8.5219 

85228 

85295 

27130 

ZMD 

2010 

2010 

2010 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na Ener-usuwanie wdatkńw 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dońnansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (miązków gmin. związków povńatowo— 
gminnych.:wiązków powiatów), samonządów wojewódzhn. 
pozyskane z innych źródeł 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środkśw na flnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (Mązków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów). samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na Hnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fmansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja cełowa otrzymana z budżetu pańshma na realizację 
zadań bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowe-gminnym] ustawami 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reałizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację- 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 

0,00 

0.00 

0.00 

92310337 

885 665,47 

117 065,47 

117 065.47 

0,00 

2 202 904,00 

24 210,00 

295,00 

0,00 

295,00 

104 292.00 

0,00 

7 977,00 

60 870,00 

0,00 

60 614,00 

210 614,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,90 

0,00 

59 000,00 

0,00 

59 000.00 

461 „00 

0,00 

461,00 

0.00 

461,00 

285 058,00 

0,00 

51 „00 

0,00 

51 „DO 

2 547,00 

0,00 

2 54?.00 

10 719,00 

0,00 

10 719,00 

59 000,00 

0,00 

59 000,00 

923 564.87 

885 665.47 

117 526.47 

1 1? 065.47 

451.00 

2- 487 962,00 

24 210.00 

346,00 

O. 00- 

346.00- 

106 839,00" 

0.00 

10 524,00 

71 589,00 

030 

?1 333,00 

482 355,00 



RADAI Gm 
12m A'ĘIEWO 
„ . I - l u -  Ł—r  " ' " -  

2010 

2700 

353 

85395 

2?00 

355 

35503 

2010 

85595 

2700 

w tym z tytułu dotacji i środków nś ...'-sowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji 1251d oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (zuńązków gmin. związków powiatowo- 
gminnychzwiąaków powiatów). samorządów wojewódzhv. 
pozyskane z innych źródeł 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na Hnansowanie wydatków 
na realizacię Ładań ńnansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działałnuść 

w tym z tytułu dotacji i środ ków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dońnansnwanie własnych zadań bieżącym gmin, 
powiatów [związków gmin, związków powiatowo- 
gminnychzwiązków powiatów]. samorządów wojewódzm 
pozyskane z innych źródeł 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na Iinansuwanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny 

w tym z tytułu dntacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących ;: zakresu administracji rządnwej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środkł na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gmłnnychgwiązkńw powiatów], samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wdatków 
na reaiizację Zadań finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 210.00 

185 404,00 

'D, 00 

B 234 190.00 

0.00 

23330 

0,00 

5.00 

0.00 

25 598 895,8? 

909 87614? 

”0,00 

0,00 

ELGO 

0.00 

0.00 

0.00 

-?9. 00 

0.00 

39,00 

QUI) 

39700 

0.00 

0.00 

[LGD 

39,00 

0,00 

PR ŻRWDD 

0,00 

271 399.00 

342.00 

-1 5 000.00 

0,00 

15 000,00 

0.00 

15 0003,00 

1 181.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0, D_U 

1 161.80 

[1.00 

1 161.00 

1 12619730 

I.” _? i .. 

221 210,00 

456 803.00 

342.00 

15 000.00 

0,00 

15 ”000,00 

0,00 

15 000.00 

6 235 32?2QUU 

0.00 

154500. 

0,00 

”154.00 

1 161,00 

0,00 

1 161,00 

25 723 014,5? 

909 875,4? 

Strona 3 z- 3 



(*'kol 2 do wykorzystania fakultatywne?) 

majątkowe razem: 
w'tyrn : tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Ogółem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

Jśrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 375” 285,17 

1 018 222.21 

28 972 181,04 

1 928 097,68 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

-79,00 1 126 197,70 

0,00 0.00 

PRZEWB : 

Stamsł 

3 375 285.17 

1 018 222.21 

30 098 299,74 

1 928 091268 

Strona 4 1.3 



RADA GMINYZ _ RANIEWO ałącznik Nr 2 do Uchwałf'iwlr 38Nlll12022 Rady Gminy Braniewo z Ghia” 27 kwietnia 2022 roku 
B 

Z tego: 
z tego: z tego: 

5 z tego: wydatki na w tym: 
. ram 

W sdział gnipa Nam Fian WW wydatki , wydatki dotacje na świadczenia arma wypłaty : Matki Mycie i ”gwa?! zakup i Wniesienie bleżąee jednostek wynagrodama zwqązalne' : zadania na rzecz osób : udzlałem tytułu . obsluga dh.:gu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do budżetowym |: skład-lu od reallzaqą mh bieżące „mych: środków o Poręczeń”! imam” środków, o „„ spółek pmr: mch naliczane siatmowych ”ÓW”? mowa gwaranta: którym mowa handwweoo zadań: w ari. 5 usL 1 w art. 5 ust. 1 pkl 2 I 3 pkt z i 3. 
1 2 3 4 5 B 7 B 9 1 O 1 1 12 1 3 14 1 5 1 6 1 ? 18 1 9 

przed zmianą 4 39? 595.39 147 595.39 147 595.39 0.00 14? 595.39 e.na nm 0.05 0.00 e.na # 250 mam 4 250 000.00 cm 0.00 9.00 
ma Rolnictwo i wam mm'-mm** 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 om 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 755 555.35 755 555.35 755 665.36 4 299.40 752 355.95 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,01:I 0.00 cm 
po zmianach 5 154 250,75 9114 250.75 904 260.75 4 299.45 599 961.35 opu nnn e.na uuu 0.00 4 251: unam 4 za: 000.00 0.00 0.90 0.00 
przed zmianą 38 595.39 33 595,39 33 595.39” 0.00 33 595.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 m 095 Pozostala dawna: zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
zwiększenie 755 665.36 ?55 555.35 ?55 555.35 4 299.40 ?52 355.95 uno e.na nm 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 795 260.75 795 260.75 795 260,75 4 299,40 790 961.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 om 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0,00 0,00 e.na 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,05 0,00 0.00 0.00 0.00 
"8 zwiększenie 601 „55 601.65 601 .65 601,65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 501,55 591.55 501.55 60155 e.na o.oo opu 0.90 0.00 0.00 0.09 n.mn n.eo 0,00 0,30 
przed zmianą 0.00 0.00 0.90 o.oo opu e.na e.na 0.00 uno 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 4120 ŻŁĘUŁSŚĘMW Prac? zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

„Hamam miększenie 55.75 35.75 55,75 3535 e.na 0.00 9.00 n.eo opo o.on 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 35.75 85.75 35.75 85.75 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

41m Magma” bemobuwe zmniejszenie 0.00 mm 0.09 0.90 um o.on opu opu e.na o.on 0.09 0.00 0.05 0.00 0.00 
zwiększenie 3 500,00 3 500.00 3 500.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 e.na 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 3 500.00 3 500.00 3 500.00 3 500.90 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
med zmianą 12 195.39 12 195.39 12 195.39 0.09 12 195.39 e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.90 0.00 cm 

4210 Zakup matęriałńw i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
”wiosne”? zwiększenie 10 537,18 10 537.13 10 537.18 0.00 10 537.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 22 7325? 22 nas? 22 73215? 0.00 22 32.5? e.na e.na 0.00 9.00 0.00 om nm apo o.ou nnn 
przed zmianą uno 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e.na 

4430 Różne Opłaty i składki zminiejszerfie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmększeme 741 52333 m 82335 ?41 32335 n_nu ?41 32333 0,00 n.eo e.na cm 5.00 0.00 nm 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 741 828.78 741 828.78 741 828.78 0.00 741 828.78 0.00 0,00 0.110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4710 wplaty „% gpg gnanswane zmniejszenie mon e.na n.e-u 0.09 0.00 0.00 um u.:m e.na 0,00 nm nm u,:m n.:m nm 
Wez PNW-=*. Htmn'alacv zwiększenie 112.00 112.00 112.00 112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 112,00 112,00 112.00 112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 ma 493.95 533 45195 313 45105 0.00 313 457.05 zn unam e.na e.na uuu 0.00 ava 925.93 375 025.93 0.00 e.na 0.00 

_ _ zmniejszenie -70 000,00 30 090,00 JU 000.00 0.00 JO 000.00 noo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 600 Transport 1 lącznosć _ , . mększeme 70 000.00 70 000.00 70 000.00 0.00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 
po zmianach 1 ma 493.95 333 457.55 313 mms 0.00 313 457.05 za unum e.na opu 5.90 0.00 ava 025.93 9502633 um e.na o.on 
plzed zmianą 1 555 729,98 752 maps 752 703.05 0.00 ?32 703.05 0.00 0.00 0.00 ono 0.00 775 026,93 776 026.93 0.00 0.00 o.oo 

. , _ ._ , zmniejszenie -7n 000.00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 .?0 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 sama Drog: pubilczne gminne . „ zmększeme ?o 000,90 m unum ?o unum e.na 70 000.00 um 9.00 0.90 [ma 0.00 0.00 e.na 5,00 0.00 0.00 
po zmianach 1 558 729.98 782 703,05 782 703.05 0.00 752 703.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 775 025.93 775 025.93 0.00 0.00 0.00 
przed zmiana 50 000.00 30 000.00 sn 000.00 0,00 au 000.00 0.00 0.50 0.00 mm 11.00 0.00 0.09 0.00 0.410 0.00 

4210 Zakup magdam zmniejszenie 0.00 e.na 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 11.00 o.ou cm: 0.00 um e.na quo 
WPC-”29m zwiększenie 70 000.00 70 000.00 70 000.00 0.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

apo-zmianach 150 000,00 150 090.00 150 000.00 ona 150 009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



RADA GBHNY __ _,. 
B: IEWO w: :” tagu: : tego: 

_ ' 5 programy na programy ._ Duał Rozdzmł ! Nazwa Fian Wydatki wydatki wydatki antenie na świadczenia finansgwane wypłaty 2: Wydatki inwayq'e i finalną-«ane : zakupi Wr.:esienie BWP! bieżące ~ wynagrodzenia związane z ' Z udzmłem WW" majątkowe udzrałem - ' " - "k . dfm do jednostek _ _ _ „ zaduma na rzecz osób . . obsługa dlugu zakupy objęcie akql | budżetowym ' Skład” Od reahzacją ":” bieżące fizycznych: środków. 0 poręczeń? inwestycyjne środków. 0 udzialńw sp Elek :: " : nich naliczane statutowych kłów mm Wam"? których mowa nswmo zadań; "' art. 5531- 1 w m1. 5 ust. 1 pkt 2 | 3 pkt 2 i 3. 
"1 2 3 4 5 6 ? 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 508 000.00 SDB 000.00 508 050.00 0.00 503 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 om 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie Jm 000.00 ~m 000.00 _'m 000.00 0.00 fm 030.05 up:: 0.00 nm n,:m e.na 9.00 nm 0.00 o.ou 0.60 4300 Zakup usług pozostałych , mększenie 0.00 uno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 e.na 0.00 0.00 
po zmianach 438 000.00 438 000.00 438 000.00 0.00 438 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 340 334.05 804 533.11 504 535.11 50 mono ?54 535,11 cm 0.60 0,00 0.00 0.00 35 ?95.95 35 mass 0.00 0.00 9.00 

, . zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Gospodarka mleakamowa „ _ zmększeme 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 340 same 304 ma,” 804 ma.” sn Duana ?54 ?33.11 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 35 Taa,-35 35 ”5,95- npu 0,00 e.na 
przed zmianą 296 634.06 260 838.11 260 833.11 0.00 250 838.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35 795.95 35 795.95 0.00 0.00 0.00 

Gospodarka gruntami , zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70005 . m ści . . _ 
mem umo arm zwiększenie 200,09 znana 200.00 0.00 290,00 nina 0.00 0.00 0.00 0100 0.00 0.00 0.00 0.90 0100 

po zmianach 296 834.05 251 038.11 261 033.11 0.00 261 038.11 opo 0.00 0,00 0.00 0.00 35 795.95 35 mass 0.00 0.00 e.na 
plzed zmianą 21 495.83 21 495,33 21 495.83 0.00 21 495.83 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4215 Zakup maim-am; zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.50 0.00 0.00 wyposażenia zwiększenie 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 21 695.83 21 595.83 21 695.83 0,00 21 695.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3 33? 551.50 3 63? 191.00 3 #42 441.00 2 664 mapa 77? 643,00 5 750.00 188 900,00 0.00 [1.00 0.00 250 390,00 250 390.00 ma 390.00 0.00 0.00 750 M _. 'st _ bl' zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I'l'llt'll ra 8 IGZFIS " q W zwiększenie & 852,34 8 352.34 8 852.34 855.00 7 997.34 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 3 595 433.34 3 545 043.34 3 451 293.34 2 565 653,00 735 540,34 6 750.00 155 000.00 0.00 0.00 0.00 250 390,00 250 390.00 mm 390.00 0.00 0,00 
przed zmianą 40 453.00 40 458.00 40 453.00 40 458.00 01.00 0.00 0.00 0.00 o.ou 0.00 [ma 0.00 0.00 0.00 0.00 

_ _ zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75011 Ulzędy mjewódzkne , , . mększeme 355.00 355.00 355.00 855.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 41 313.00 41 313.00 41 313.00 41 313.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 35 743.00 35 745,00 35 748,00 35 748.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

491 0 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0,00 
Pracowników zwiększenie 355.00 355,00 355.00 55530 0.00 u.:m uno uno um 0.90 9.00 0.00 0.00 0.00 e.na 

po zmianach 35 603.00 35 603.00 36 603.00 36 603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 196 390.00 15 000.00 15 000.00 0,00 16 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180 390.00 180 390.00 130 390.00 0.00 0.00 

_ zmniejszenie 0.00 0.00 0.03 opo e.na 0.00 unc- ma 9.0:- um 0.00 0.00 0.90 0.0:- 0.00 ?5095 Pozostała dzwłalność _ . mększeme ? 997.34 7 997.34 ? 997.34 0.00 ? 997.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 204 387.34 23 997.34 23 997.34 0.00 23 997.34 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 180 390.00 180 390.00 180 390,00 0.00 0.00 
pfzed zmianą 10 (100.00 10 000,0:- 10 000.00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 man 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmnłe'szenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0. 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych „ 1 „ 00 mększeme ? 997,34 7 997.34 7 997,34 0,00 7 997.34 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 mm 0.00 0.00 po zmianach 1? 99134 1? 997.34 1? 99134 e.na 1? 997.34 0,00 0.00 0.00 0.90 0.00 n.e-u 0.00 0.00 0.00 0.00 przed zmianą 193 600.00 143 500,00 117 400,00 27 400.00 90 000.00 0.00 26 200.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 scr 000.00 0.00 0.00 0.00 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie o.on 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ?54 -- . . Dchmna mamami! mększema 59 mam 59 000.00 2 000.00 o.ou 2 ocena uno 5? 900.00 e.na n_on o.oo n.mu 0.00 0.00 0.00 13.05 po zmianach 252 600.00 202 600.00 119 400.00 27 400.00 92 000.00 0.00 33 200.00 0.00 0.90 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 przed zmianą 30 800.00 5 800.00 5 300.00 0.00 5 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 „ zmni ' enie n.mu 0.0:- unn um 0.00 . „ „ . . „ . ' ?5495 Po: działalność . e;:sz _ a na D co e.na o na :: na D na 0.00 c-„uu (: na D na zmększeme 59 000.00 59 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 5? 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ono 0.00 0.00 po zmianach 89 800.00 54 800,00 7 800,00 0,00 ? 800.00 0.00 5? 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0.907 0.00 0.00 plzed zmianą mm 0.00 anu o.on e.na e.na um e.na e.na 0.00 mou U.:-n [gigi e.na 0.0.0 -- zmnie”szen'›e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . . . . . 

31m Świadczenia me ' 1 _ _ a co o 00 o.oo :) oo a oo o co o.ou / 9450 om e.na mększme 57 000.00 57 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5? 000,00 0,00 5,00 0,00 3.99 0.00 0,00 9.00 0.00 po zmianach 57 mam 5? nowa mm 0.50 9.00 e.na _ 5? maina anu n.en D.DD 0.19) F”. 7 [mpj D.DO 

RADY '" "” 
1 Strona ;2 z 5 

__ Stam's ' ędziewsldF 



Dział 

801 

852 

RADA GMINY 
E RAmo 

Rozdział ! 
grupa 

2 3 

4300 

801 01 

401 (: 

BN 95 

4300 

8521 5 

31 1 U 

3521 9 

3110 

4790 

W 

Zakup uslug pozostałych 

Oświata-i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Pozostała działalnuść 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Dodatki m_neszkaniowe 

'Świ adczenia spoleczne 

Ośrodki pomocy spoleczne; 

Świadczenia spcłeczne 

Szkolenia pracowników 
niebędących człunkaml 
korpusu służby cywilnej 

ptzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
paed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
Zmniejszenie 
Mększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
Mniejszenie 
zmńększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

' po zmianach 

5 

5 300.00 
0.00 

2 000,00 

? 300,00 

5 192 493,32 
-5—GD.DU 
461.00 

5 192 454,32 
3 289 205.47 

0,00 
451,00 

3 289 556.47 
SOD 000.00 

0.00 
461 „00 

SDU 451 „OD 
BM 1 14.85 

600.00 
0.00 

873 614.85 
55 554.85 
500.00 

0.00 
56 054.85 

3 402 494,00 
(LUB 

285 558,00 
3 688 052.00 
140 295.00 

0.00 
51 „OD 

140 346,00 
140 295,30 

0.00 
51 ,OD 

140 345.00 
828 133.00 

0.00 
3 047.00 

831 185.00 
? 97.00 

0.00 
2 54?,UD 
10 524.00 
1 000.00 

0.00 
500.00 

1 500.00 

Wydatki 
bieżące 

B 
5 500.00 

0.00 
2 000.00 
7 800.00 

5 192 493.32 
600.00 
461.00 

5 192 454.32 
3 289 205.47 

0.00 
451.00 

3 289 666.47 
500 000.00 

0,00 

461,00 
503 451.00 
8% 1 14.85 

-500.00 
0.00 

B?3 514,35 
55 554.85 
500.00 

0.00 
56 054.85 

3 402 494.00 
0.00 

285 558.00 
3 588 052.00 
143[ 295.00 

0.00 
51 ,00 

140 346,00 
HD 295.00 

0.00 
51 .OD 

140 345.00 
825 1 38.00 

0.00 
3 047.00 

831 185.00 
? 9?T.DU 

0,00 
2 54100 
10 524.00 
1 000,00 

0,00 
500,00 

1 500.00 

wydatki 
jednostek 

budże'lowych 

? 
5 at:-e.na 

0,00 
2 000.00 
7 300.00 

4 nas «52.55 
-5uu.nu 
451.00 

4 nas 443135 
3 053 992.00 

0,00 
451,01: 

3 054 453.00 
500 000.00 

0.00 
461.00 

500 451.00 
105 514.55 

_sonm 
0.00 

105 014.35 
se 554.55 
-soo.oo 

o.on 
55 054.55 

1 214 530.00 
anu 

15 539.00 
1 231 359.00 

0.00 
0.00 
ma 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

319 151.00 
0.00 

500.00 
819 551.00 

0.09 
0.00 
o.oo 
e.no 

1 000.00 
npc 

500.90 
1 500100 

'-*-m+;f:-_-›;Ł=-EH :??" i??-WW . 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki. od realizacją ich 
nich naliczane statuiowym 

zadań; 

8 9 
9.00 5 at:-5.00 
0.00 0.00 
0.00 2 000.00 
0.00 ? 800.00 

2 938 376.00 1 145 105.85 
ELGO -sunm 

461.00 0.00 
2 938 837100 1 144 605.85 
2 743 000.00 310 992.00 

0,00 0.00 
451.00 D.DD 

2 743 461.00 310 992.00 
SOD conan 0.00 

0.00 0.00 
461.00 0.00 

500 461,00 [1.90 
0.00 105 514.85 
0.00 600.00 
0.00 0.00 
0.00 105 014.85 
D.DU 56 55.85 
0.00 -500.00 
0.00 0.00 
0.00 56 054.85 

888 220.00 325 610.00 
0.00 0.00 

10 ”9.00 5 820.00 
898 939.00 332 430.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0,00 

0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
G.OD [1.00 

763 3725,00 55 436.00 
0.00 0.00 
0.00 500.00 

763 725,00 55 936.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 1 000,00 
0,00 0.00 
0,00 500,00 

O_DD 1 500.00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
n.eo_.__ „._ 
0.00 
0.00 
0.00 

95 000.00 
nnn 
0.00 

95 000,00 
0.00 
0.00 
e.na 
o.oo 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
nnn 
0.00 
0.00 
0.00 

955 671.00 
0.00 
0.00 

955 571 .oo 
0.00 
0.00 
np:: 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
ma 
o.oo 
e.na 

świadczenia” 
na rzecz osób 
"wanym; 

1 1 
G.OD 
0.00 
0.00 
0.00 

128 345,00 
0.00 
0.00 

128 345.00 
1 18 148.00 

0.00 
[1.00 

1 18 148,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 207 783.00 
0.00 

259 019.00 
1 478 802.00 
140 295.00 

0.00 
51 „DO 

140 346,00 
140 295.00 

0.00 
51 „00 

140 3155.00 
8 977.00 

0.00 
2 547,00 
11 524.00 
? ET?.DD 

0.00 
2 547,00 
10 524.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

2 hago: 

wydatki na 
programy 

finansowane wyplaty : 
z udziałem mum 
środków. o poręczeń i 

klńfych mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 1 3 
e.na mm 

0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 

885 665.47 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

885 665,47 0,00 
11? 065.47 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

11 7 065.47 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

768 600.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

758 600.00 0.00 
G.OD [3.00 
0.00 0.00 
0.00 0.90 
0.00 0,00 

24 210.00 0.00 
0,00 nm 
0.00 0.00 

24 21030 0.00 
0.00 0.00 
[LOG 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 GDB 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,05 0,00 
0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

obsługa długu 

1 4 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00- 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

z tego: 
W tym: 

na programy 
finansowane : zakup i 

udzialem objęcie akcji i 
środków. 0 „dzień," 

których mowa 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 .  

1 7 1 3 

0,05 9.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 9.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 

[1.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 5.30 
0.00 0.00 
0.00 0100 
0.00 0,00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

19 
D;!!! 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

Strona 3 2.5 



Dział Rozdział 

" 353 

855 

RADA GMINY 

85228 

85295 

85395 

85503 

85595 

BRA 
5 
I 

grupa 

401 D 

3110 

4210 

3110 

4010 

EWO 

Usługi opiekuńcze i 
specjaiistyczne uslugi 
npiekuńrze 

Wynagmdzenia osobowe 
pracowników 

Pozostała działalność 

Świadczenia ;pqleczne 

Zakup mateńałów i 
wyposażenia 

Pozostale zadania w 
zakresłe polityki społecznei 

Powstal: działalność 

Świadczenia. społeczne 

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Wynagrodzenia osubowe 
pracowników 

Poznań działalność 

med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przeci zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zvńększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pa antenach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po ”zmianach 

5 
127 514.00 

0.00 
1 U ?1 9.00 

138 333.00 
42 835.00 

5.00 
10 71 9.00 
53 554.00 

209 51 MJU 
0.00 

271 741.00 
451 355110 
181 769.00 

0.00 
265 421.00 
448 190.00 
3 635.00 

0.00 
5 320.00 
8 955.00 

0.00 
0.00 

15 000.00 
15 000.00 

0.00 
0.00 

15 000.00 
15 000.00 

0.00 
0.00 

15 000.00 

15 000.00 
6 21012100 

-?9.00 
1 161.00 

6 211 209.00 
233.00 
-?9.00 
0.00 

154.00 
192.00 
539.00 
0.00 

113.00 
0.00 
0.00 

1 151.00 
1 161.00 

Wydatki 
bieżące 

E 
127 614.00 

0,00 
10 T1 9.00 
138 333.00 
42 835.00 

0.00 
10 719.00 
53 554.00 
209 614.00 

0.00 
271 741,00 
481 355.00 
181 769.00 

0.90 
255 421.00 
448 1 90.00 

3 535.00 
0.00 

5 320.00 
8 955.00 

0.00 
0.00 

1 5 000,00 

1 5 000.00 
0,00 
0,00 

15 000.00 
15 000.00 

0.00 
0.00 

15 000.00 
15 000,00 

6 210 127.00 
39.00 

1 151,0D 
6 211 209.00 

233.00 
49.06 
0.00 

154.00 
192.00 
49.00 

0,00 
1 13.00 
0,00 
0.00 

1 151.00 
1 161 .00 

wydam 
jednostek. 

budzetmwm 

? 

127' 614.00 
0.00 

1 D T1 9.00 
138 333,00 
42 835.00 

0.00 
10 719.00 
53 554,00 
3 535.00 

0.00 
5 320.00 
8 955.50 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

3 535.00 
0.00 

5 320,00 
8 955.00 

01m 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

348 969.00 
39.00 

0.00 
348 890.00 

233.00 
39.00 
0.00 

154.00 
192.00 
39.00 

0.00 
1 13.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowym 

zadań; 

8 9 
124 495.06 3 119.00 

0,00 0,00 
10 T'IQJJD 0.00 

135 214.00 3119.00 
42 835.00 0.00 

0.00 0.00 
10 719.00 0.00 
53 554.00 0.00 

0.00 3 535.00 
0.00 0.00 
0,00 5 320.00 
13,00 8 955.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
(1,00 0,00 
0,00 0.0!) 
0.00 3 535.00 
0.00 0.00 
0.00 5 320.00 
0.00 8 955.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D.DD 

161 455.00 187 513,00 
319.00 0.00 
0.00 0.00 

161 377.00 15? 513.00 
233.00 0.00 
Jann 0.00 
0.00 0.90 

154.00 0.00 
192.00 0,00 
49.00 0.00 
0,00 0,00 

113.00 0.0!) 
0.00 0.00 
0.00 0100 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
(1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0 00 
0.00 
0.00 
0.00 

(2.00 

0.00 
0.00 
0.00 
[1.01] 
G.OO 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
5.90 
0.00 
0.00 
U.:-U 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizyca: 

11 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.III] 
0.00 
0.00 

151 ?EQ.DO 
0.00 

266 421 ,00 
445 190,05 
181 769.00 

0,00 
255 «321.00 
448 190.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

15 000.00 
1 5 000.00 

0.00 
0.00 

15 000.00 
15 000.00 

0.00 
0.00 

15 000.00 
15 000.00 

5 851 158.00 
0.00 

1 151,00 
5 862 319.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0.00 
0.00 
0.00 

1 161.00 
1 1.61 .00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wyplaty 2 
z udziałem tytułu 
środków. :: poręczeń i 

Idńrych mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 1 3 

0.60 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.05 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

24 21 0,00 13.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

24 210.00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
DIDO 0.30 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0 on 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.0!) 
0,0!) 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

obsluga długu 

14 
0.00 
0.00 
nm 
0.00 
0,00 
0.05 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
o.ou 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
cwu 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
um 
0.00 
0.00 
um 
0.00 
0.00 
ma 
0.00 
0.00 
u.:m 
0.05 
0.90 
5.00 
0.00 

”Wydatki 
majątkowe 

0.00 
0.00 
DDD 
0,00 
0,00 
D.DD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[3.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

3.00 
0.00 
0.00 
[1.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 6 
0.00 
0.00 
D.DD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
030 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,0!) 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,05 
0,00 
0.00 
3.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

: leno: 
w tym: 

na amura-w 
finansowane : zakup i 

udziałem objęcie akcji i 
środków. == udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt : ł 3. 
1? 18 

0.00 0.00 
0,00 0,00 
um: 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
ma 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
opu e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.01: e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
um e.na 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
n,:m u.:m 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
ma 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
am e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
5.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,90 
e.na 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 /7 
0.00 0.941/ 

Wniesienie 
do 

spółehprawa 
handlowego 

19 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 

D.III 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00. 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
QM 
GfDD 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 



Dłial 

923 

RADA GMINY 
”fw-3 

Rozdział % Nazwa 
SWPS 

2 3 4 

31 10 Świadczenia społeczne 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

30015 ggetlenie ulic. placówi 

4300 Zakup ushg pozostałych 

Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność 

ma 5332372333” 

4300 Zakup usług pozostałym 

Wydatki razem: 

Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmian ach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

13.00 
0.00 

1 161.00 
1 161.00 

2 ZTE 090.83 
0.00 

5 000,00 

2 233 090.33 
430 000.00 

0.00 
5 000,00 

435 000.00 
405 000.00 

0,00 
5 000.00 

410 000.00 
136 898.20 
-5 200.00 

0.00 
131 698.20 
51 1 17.70 
-5 200.00 

0.00 
?5 911?!) 
40 817270 
-3 550.00 

0.00 
3? 16?.70 
40 300.00 
-1 550.00 

0.00 
38 750.00 

31 622 611.04 
-?'5 ?TSJJD 

1 201 897,70 

32 748 72534 

Wydatki 
bieżące 

6 

0.00 
0.00 

1 151.00 
1 151.00 

: oso 077.31 
0.00 

5 000.00 
z nas [mm 
430 000.00 

0,00 
5 unum 

435 000.00 
405 000.00 

0.00 
5 009.00 

410 000.00 
ma same 
-5 200.00 

0.00 
131 593,20 
81 11730 
-5 200.00 

0.00 
75 91mm 
40 817.70 
-3 550.00 

0,00 
37 157.70 
40 300.00 
-1 550100 

ona 
ze 750.00 

23 524 929.45 
45 ”e.na 

1 201 897.70 
24 751 048.15 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

2 cae «7.31 
0.00 

5 000.00 
z nas 07131 
430 000.00 

0.00 
s unum 

435 000.00 
405 000.00 

9.00 
5 000.00 

410 000,00 
121 393.20 
-5 20mm: 

0.00 
115 698.20 
31 mm 
-5 200.00 

0.00 
?5 91mm 
40 317.70 
-3 550.00 

0.09 
3? 15m 
40 300.00 
-1 550,00 

n.tm 
as 750.00 

13 sao 126,98 
Js wełna 
asa 717.70 

14 514 055,68 

z tego: 

wdatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
e.na 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

?6 420.00 2 003 657,31 
0.00 0.00 
0.00 5 000.00 

75 420.00 2 nas 55131 
0.00 430 000.00 
0,00 0,00 
0,00 5 000.05 
0.00 435 000.00 
0,00 405 000.00 
0.90 nm 
(1,00 5 000.00 
0.00 410 000.00 

10 540.00 111 358.20 
0.00 -5 200.00 
0.00 0.00 

10 540.00 105 15820 
0.00 51 11720 
0.00 -5 200.00 
0.00 0.00 
0,00 ?5 EW,?D, 
0.00 40 81170 
0.00 -3 650.00 
(1,00 0.00 
0.00 37 15171) 
0.00 40 300.00 
0.00 -1 550.00 
0.00 0.00 
0.00 38 750.00 

5 822 73.00 7 00? 392.98 
49,00 #5 TNMG 

15 334.40 843 383,30 
6 838 989,10 7 775 076,28 

v -  " " ? - ' w ' ?  

z tego: 

dotacje na wiadczenia 
zadania na rzecz osób 
biezace fizycznych; 

1 D 1 1 
0.00 ,. „. . 0.00 
0.03 0.00 
0.00 1 161.00 
LIGO 1 161.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
(1.90 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

15 000.00 0.00 
9.00 0.09 
0.00 0,00 

15 000.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.110 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.015 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

1 312 421,00 ? 532 506.00 
um e.na 
o.oo 342 150,00 

1 312 421.00 ? 874 686.00 

Z tego: 

wydatki ”na 
SNOW"? 

Gnansawane wyplaty : 
: udzialem tytulu 
śmdków. o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w sm. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
9.00 0.0!) 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 (1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
[ma 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
D.DG D.DO 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

909 875.47 0.00 
mna n.en 
0.00 0.00 

909 875,47 0,00 

obsiuga diz-:w 

14 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
mon 
0.00 
0.00 
mno 
0.00 
0.00 
0,00 
cm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.e-n 
o.oo 
0,00 
ułan 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

40 oonmo 
mm 
moc 

40 000.00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
ODD 
0.00 

0.00 
0.00 

198 013.52 
0.00 
0.00 

198 013.52 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0110 
O.!!!) 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.80 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

? 997 581,59 
0.013 
0.00 

7 997 581.59 

inwestycje i 
zaku 

inwestycyjne 

16 
e.na 
o.ou 
0.00 
0.00 

195 013.52 
0.00 
0.00 

198 013.52 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
nnn 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
uno 
0.00 
0.00 
ma 
0,00 

7 997 681.59 
u,:m 
o.ou 

? 997 681.59 

: tagu: 
w tym: 

na programy 
finansgwane : zakup i 

którym mowa 
w art. 5 ust. 1 

piet 2 i 3. 

17 18 
0.00 0.90 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

198 (313.52 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

193 013.52 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.05 9.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
CLUB 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0110 8,110 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 

0,00 0.00 
0.05 0.00 
0.00 0.00 

1 215 858.71 0.00 
D.III] D.III: 

0.00 0,011 

1 215 858,71 0,00 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 9 
0.09 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0100 
0,00 
0.0!) 

Strona 5-25 



. 
.

.
.

.
.

 



Dział Rozdział 

010” 

352 

010.95 

35215 

9 NPG 

2010 

4110 

4120 

4170 

421 0, 

4430 

4710 

Nazwa 

Rolnidwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na reatiżację zadań bieżących : 
zakrćsu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
Mazi-zum powialuwo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solid'amościowy 

Wynagrodzenia bezosobo'we 

Zakup mateńałów i wypusazenia 

Różne oplaty i składkn 

Wpłaiy na PPK finansowane plzez podmiot 
zatrudniający 

Pomoc spo+eczna 

Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
praed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przeud zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pne-d zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
większemu: 
po zmianach 

Umacje 
ogółem 

5 

0.00 
0.00 

?55 555.35 
756 665.35 

0.00 
0.00 

756 655.35 
756 665.36 

0,00 
0,00 

755 665.36 
TEE 655.35 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

1 209 961.00 
0.00 

284 716.00 
1 494 677.00 

295.00 
0.00 
51,00 

3745.00 

Ztego: 

Babcie 
bieżące 

5 
0.00 
0.00 

758 555.35 
756 655.36 

0,00 

0,00 
755 665.36 
755 665.36 

D.DU 
0.00 

758 665.36 

?55 565.36 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

1 209 961.00 
[2,00 

284 716,00 
1 494 677,00 

295.00 
0.00 

51 „DO 
345.00 

Dotacje 
mająlkowe. 

0.00 
0.00 
0100 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.III) 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
5.00 

Widełki oećłem 

8 
0.00 
0.00 

?55 555.35 
?56 655.36 

0.00 
0.00 

756 665.36 
755 665,36 

u.:an 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 

501.55 
601.65 

0.00 
0.00 

35.75 
35,75 
e.na 
0.00 

3 snopu 
& snopu 

0.00 
0.00 

10 537,13 
10 szans 

om 
e.na 

?41 828.78 
w 32m 

0.00 
0,00 

112,00 
112.00 

1 209 951.00 
5.00 

234 716.00 
1 494 577.00 

295.00 
0.00 
51 .oo 

345.05 

Wydatki bieżące 

9 
0.00 
0.00 

755 655.35 
756 665.36 

0.00 
0.00 

?56 665.36 

756 865.35 
DłDD 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

501.55 
601.65 

0,00 
0,00 

85.75 
85,75 
0.00 
0.00 

3 500.00 
3 500.00 

0.00 
0.00 

10 537.18 

10 537.18 
0.00 
G.OD 

TM 82838 

741 82838 
0.00 
0.00 

1 12.00 
1 12.00 

1 209 961.00 
0,00 

284 716.00 
1 494 677,00 

295,00 

0.00 
51.00 

345.00 

wdała 
jednostek 

budżetowym 

1 O 
0.00 
0.00 

?55 555.36 
756 665.36 

0.00 
0,00 

756 665.36 
756 655.38 

0.00 
0.00 
0.00 
0.130 
0.00 
0.00 

501 .55 
601.65 

0,00 
0,00 
85.75 
85.75 
0.00 
0.00 

3 500.00 
3 500.00 

0.00 
0.00 

10 537.15 

10 537.18 
0.00 
0.00 

741 825.78 
7411 828.78 

0.00 
0.00 

1 12.00 
1 12.00 

64 249.00 
0,00 

15 039,00 

80 288,00 
EDG 
0.00 
0.00 
CLUB 

ztego: 
ztego: 

: tego: 

_ ma” dotacje na świadczenia na wynagradzania mązane : zadania rzecz osób 
_i składki od realiach ich bieżące fizycznych: 

ruch naliczane statumwych 
zadań: 

1 1 1 2 1 3 14 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

4 299.40 ?52 355.95 e.na 0,00 
4 299.40 752 355.96 0,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

4 299.40 752 365.96 0.00 0.00 
4 299,40 752 365,96 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0.00 0.00 
DDD D.DD 0.0!) 0.00 
0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

50155 D.GU 0.00 0.00 
501 „65 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 
0,00 0,00 D.DD 0.00 

85.75 0.00 0.00 0.00 
8535 0,00 0,00 0,00 
O,!!!) 9.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

3 500,00 0.00 0,00 0.00 
3 500.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0,00 13 53113 0.00 0.00 
0.00 10 53?.18 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 741 828,78 0.0!!! 0.00 
0.00 ”1 828.78 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0.00 

1 12.00 0.00 0.00 0.00 
112.00 0.00 0.00 0.00 

57 495.00 5 754.00 955 571.00 190 041.00 
0.00 0.00 0.00 ona 

10 719.00 5 320.00 0.00 258 677.00 
68 214.00 12 074.00 955 671.00 458 718,00 

0,00 [LDU 0.00 295.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 51 .00 
0.00 8,110 0,00 345100 

wydm. ki na 
programy 

ńnansowane : "dz. Wydatki 
majątkowe 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

fin . . . . - -- - - - ' ' ' " | wydatkl zwnązane z reallzaqą zadL._ z zakresu administracji rządowej | mnych zaa-„ : zleconych odrębnymi ustawami w 2.022 r. 
” Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 38Nlll12022 Rady Gminy Braniewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

* W  

z tego: 
w tym: 

na programy 
fmansowane 

łnwesiycje i : udzial-3111 
zakupy Smaków. o 

immine których 
mowa w art 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

17 1 a 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
[1.90 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
anu 0.90 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[1.00 D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.GD 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[1.00 0.00, 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D.DG 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.90 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 

0.80 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 



A GMINY 
Dział Rozdzial ŚREMIE ĘNO Nazwa 

85219 

85228 

85295 

201 0 

3110 

2010 

3110 

2010 

4010 

2010 

”3110 

4210 

4 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji nadawał oraz innych 
zadań ziemnych gminie (Mązknm gmin, 
związkom powiatowa-gminnym) ustawami 

Śvńadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacja celowa otrzvmana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżącym : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconyw gminie (związkom gmin. 
związkom Matowa—gminnym) ustawami 

Świadczenia społeczne 

Uslugi opiekuńcze i spedalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej Gminnych 
zadań zleconych gminie [związkom gmin. 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie [związkom gmin. 
związkom powiatowa—gminnym) ustawami 

świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększa nie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
ptzed zmianą 
zmniejszenie 
zuńększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

0613c- 
mam 

5 
295.00 

0.00 
51.00 

345.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 

7 917.00 
0.00 

2 547.00 
10 524.00 
7 977.00 

o.ou 
: 547.00 
1 0 524.90 

a_oo 
o.oo 
e.na 
uno 

so 614.00 
0.00 

10 719.00 
71 333.00 
50 514.00 

0.00 
10 nano 
71 333.00 

0.00. 
u.:m 
0.00 
moc 

155 404.00 
0,00 

271 399.00 
456 303.00 
185 404.00 

0.00 
271 399.90 
455 scana 

opo 
apo 
e.na 
0.00 
9.00 
o.oo 
0.00. 
um 

"«. 

Dotaqfe 
bieżące 

6 
295.09 
0.00 

51.90 
346.00 
0,00 
Om 
0.00 
0.00 

? awm 
0.00 

2 547.00 
10 524.00 
7 977.00 

0.00 
2 547,00 
10 524.90 

0.00 
0.00 
0.50 
0.00 

50 514.00 
0.00 

10 719.00 
71 333.00 
so 614.00 

0,00 
10 ?1 e.na 
71 333.00 

0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 

185 404.00 
0.00 

2?1 399.90 
456 303.00 
1 35 404,00 

0,00 
271 399.00 
455 amam: 

0,00 
0.00 
0.90 
0.00 

cpu 
0.00 
0.00 
0.00 

Złego: 

Dotacje 
mająikowe 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.03 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 

[1.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
D.GD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.500 

. . ki'ogil' 

8 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

295,00 

0.00 
51.00 

356.00 
? ET?.GO 

0.00 
2 547.00 

10 524.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

? 977.00 
0.00 

2 54100 
10 524,00 
60 614.00 

5.00 
1 0 719.00 
71 333.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

42 835.00 
0.00 

10 ?1 9.00 

53 554.80 
185 404.00 

0,00 
271 399.00 

456 803.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 

151 769,00 

0,00 
265 079,00 

44? 848.00 
3 535.00 

0.00 
5 320.00 
5 955.00 

Wydatki bieżące 

9 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 

295.00 
0.00 

51 .00 
345.00 

? ET?.DU 
0.00 

2 5117.00 
10 524,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

? ET?.DG 
0.00 

2 547.00 
10 524.00 
60 614.00 

0.00 
10 719.00 
71 333.00 

0.00 

0,00 
0,00 
0.00 

42 835.00 

0.00 
10 719.00 
53 554.00 

1 85 404.00 
0.00 

2?1 399.00 
456 803.00 

0,00 
0.00- 
0.00 
11.00 

181 769.00 
0.00 

265 WSD!) 

4-4? 848.00 
3 635.00 

0.00 
5 320.00 
8 955.00 

wydatki 
jednostek 

mamma. 

10 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0100 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

50 614.00 
0.00 

1 0 719.00 
71 333.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

42 335.00 
0.00 

10 71 9.00 
53 554.00 
3 635.00 

0.00 
5 320,00 
8 955.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

3 535.00 
0.00 

5 320.00 
35.55.0311] 

. / tte-no: 
: tago: 

: tego: 

„ matki dotacje na Madaenia na 
"dynamizm-a mązane : zadania mecz osób 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
nich naliczane mm 

zadań: 

1 1 12 13 1 4 
0.00 0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 0.00 
0100 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 295.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 51 .00 
0.00 0.00 0,00 348.00 
0.00 0.00 D.GO ? 977.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 
0,00 DDD 0,00 2 54?.00 
0.00 0,00 0.00 10 524.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
(LGD 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 
0.00 0.00 0,00 ? 577.00 
0,00 0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 2 54100 
0.00 0.00 0.00 10 524,00 

57 495.00 3 119.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

10 719.00 0.00 0.00 0.00 
58 214,00 3 119.00 0.00 0,00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 0.00 
0.09 0.00 0.00 D.GD 
0.00 0.00 0.00 0.00 

42 835.00 0.00 0,00 0,00 
0,00 0.00 0.00 0,00 

10 ”9.00 0.00 0,00 0,00 
53 554,00 0,00 0,00 0.0!) 

0.00 3 635.00 0.00 181 769.00 
0,00 0,00 0,00 0.00 
0.00 5 320.130 0.00 255 079,00 
0.00 8 955.00 0.00 447 848.00 
0,00 0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 0,00 
0.00 0,00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 181 769.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 3.00 255 DTQDD 
0,00 0,00 0.00 447 848.00 
0,00 3 535.00 opu quo 
0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 5 320.00 0,00 0,00 
Dim & 955.00 0.00 0.00 

wydatki na 
marny 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

których mewa 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 
5.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.DD 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
(1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
5.05 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.90 

Stanisła 

Wydatki 
majątkowe 

16 
nm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
up:: 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
uno 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
(1.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 

RADYG 

: tego: 
w tym: 

na programy 
ńnansowane 

inwestycje i z udziałem 
_ zakumą . środków. :: 
Inwestycyjne których 

mowa w art. 
5 usł. 1 pkt 2 
i 3 

1? 18 
0.05 mou 
0.00 0.00 
cm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
e.na nm 
o.on e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 cm 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.50 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 n.e-u 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 cm 
0.00 0.00 
opu 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
01m 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
o.ou um 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
opu m,nn 
0.00 0.00 

”0.00 0.90 
um 

t ”  " 

' BWSki Strona 22 3 



D 

Dxiał Rozdział 

1 2 

855 

85593- 

;BRANEWO 
:' 

grupa 

2010 

4010 

Nazwa 

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacja celowa otlzymana : budzetu 
pańslwa na malizację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań :Iecunych gminie (związkcm gmin. 
związkom powiatowe-gminnym) ustawami 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wydatki razem: 

plzed zmianą 
zmniejszenie 
zuńększenie 
po zmianach 
pfzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmłanach 
przed zmianą 
Zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Dotacje 
ogółem 

5 

5 ma 950,00 
Jann 
0.00 

5 ma 351,01: 
233,00 
39,00 
0.00 

154.00 
233.00 
-79.00 
0,00 

154,00 
nnn 
0.00 
0.00 
0.00 

7 342 077.00 
JSJID 

1 041 351,35 
a 153 ”9.35 

«..-...- 

Dotacje 
bieżące 

5 
S 108 960.00 

39.00 
0.00 

E 105 831.03 
233.00 
39.96 
0.00 

154.00 
233.00 
49.00 
0.00 

154.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.30 

7 342 077,00 

49,00 
1 041 381,36 
8 383 ”5.35 

z taga: 

Dotacje” 
majątkowe 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.0!) 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,95 

Wydana ogółem 

8 
6 108 950.00 

-79.00 
0.00 

5 108 581.00 
233.00 
—?9.DD 
0.00 

154.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

192.00 
-?9.00 
HDD 

1 13.00 
? 312 077,00 

39.00 
1 041 381.35 
8 383 379,35 

Wyd. . atki bieżące 

9 
B 108 950.00 

JGDU 
r 0,00 ' ”231 

E 108 881.00 
233.00 
~79.0D 
0,00 

154.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

192.00 
39.00 
0.00 

1 13.00 
7 342 077.00 

«39,00 
1 041 381.36 
8 383 313.35 

1 O 
24? 802.00 

-?9,DO 
0,00 

24? ?23.0D 
233.00 
49.00 
0,00 

154,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

192,00 
-79.00 
0.00 

1 13.00 
335 207.00 

-TB.00 
772 704.36 

1 10? 832.35 

_. z tego: 
z tego: 

: tago: 

_ wydatki dotacje na świadczenia na 
magmdzema WFB? zadania mecz osób 

zadań; 

1 1 12 1 3 14 
149 455.00 98 336.00 0.00 5 861 158.00 

49.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 

149 ET?.UU 98 345.00 0.00 5 861 158,00 

233.00 0.00 0.00 0.00 
539.00 0,00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

154.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 G.OO 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

192.00 0.00 0,00 0,20 
49.00 0,00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

113.00 0.00 0.00 0.00 
229 980,00 105 227,00 955 871,00 6 051 199.00 

35.00 0.00 0.00 0.00 
1 5 01 8.40 757 685,95 0.00 268 577.00 
214 91 5.46 852 91 2.95 955 571,00 $ 319 $?E.00 

wydatki na 
PMH”!!! 

finansawane : 

środków. o 
którym mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 5 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

(1.0!) 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki 
mająikm 

16 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.GO 
0,00 
0.00 
0.00 
0.907 

z tego: 
w tym: 

"li mmm! 
finansowane 

inwestycje i z udziałem 
zakup! środków. o 

inwestycyjne których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pl:! 2 
i 3 

17 1 8 

0.00 0.00 
(1.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
um 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
e.na um 
0.00 0.00 
mou 11.00 

Stroma-23 




